UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM)
YOGYAKARTA

DIDIRIKAN OLEH : YAYASAN MATARAM YOGYAKARTA
AKTE NOTARIS Nomor 12 Tanggal 23 Nopember 2011 dan Nomor 01 Tanggal 02 Januari 2012

Keputusan Menteri Hukum dan HAM RI Nomor : AHU-173.AH.01.04 Tahun 2012
Kampus Dalem Mangkubumen KT 111/237 Yogyakarta 55132 Telp.(0274) 374352 Fax.381722

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 39 /SK/RT-UWM/IV 2023
Tentang
TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP ANTAR PROGRAM STUDI
FAKULTAS EKONOMI
PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS PAGI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202272023
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

Rektor Universitas Widya Mataram :
Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan tugas pendidikan dan pengajaran di Fakultas Ekonomi
Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu ditetapkan

dengan sebuah Surat Keputusan Rektor;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 14 tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen;
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi,

Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor : 184/U/2001 tentang Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pasca Sarjana dan
Doktor di Perguruan Tinggi; *

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 3 tahun 2020

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 5 tahun 2020

tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi;
Memperhatikan : Surat Usulan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dari Dekan
Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Nomor : 91/DK/FE-UWM/III2023,

tertanggal 31 Maret 2023;

Mengingat

L N

MEMUTUSKAN

Menetapkan - 1. Mengangkat Dosen Tetap Antar Program Studi yang mengampu mata kuliah Kelas Pagi,
Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023;

2. Dosen Tetap Antar Program Studi yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan
ini diserahi Tugas Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam Surat
Keputusan ini;

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya,

g

Ditetapkan di Yogyakarta
pada tanggal : 05" April 2023

S
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Tembusan :

1. Wakil Rektor I, Il

2. Kepala Biro I, Il

3. Dekan Fakultas Ekonomi

4. Wakil Dekan | Ekonomi

5. Ketua Program Studi Manajemen
6. Yang bersangkutan

O \Prof=r. Edy Suandi Hamid, M.Ec
‘@l NIP. 1918812111986011003



Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram

Nomor  : 739 /SKRT-UWM/IV/2023
Tanggal : o§ April 2023

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP ANTAR PROGRAM STUDI

FAKULTAS EKONOMI PROGRAM STUDI MANAJEMEN KELAS PAGI
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Cah}ra Pmnama Asri" S‘E.' M'M.

Manajemem Keuvangan |

m Jabfung//Gol/Pangkat
Asisten Ahli /I11b
/Penata Muda Tk [

Asisten Ahli /T1Ib
/Penata Muda Tk |

Dosen Tetap
Antar Prodi

Dosen Tetap
Antar Prodi

2. |Bhenu Artha, S.E., M.M.

Ditetapkan di : Yogyakarta
{Kda tanggal : 05" April 2023




UNIVERSITAS WIDYA MATARAM
FAKULTAS EKONOMI

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA 55132

Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN
Kode M.K./SKS: UWM502 / 3 SKS

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI
Kelas/Jadwal : 61 / SENIN, 095.30
Tatap Muka : 16 Pertemuan

Jml Peserta : 43 Mahasiswa

1 | 06/03/2023
12.50 s/d 15.20

WAKTU MATERI KULIAH

Prinsip 3€"™ prinsip Kewirausahaan

2 | 13/03/2023
12.50 s/d 15.20

Strategi dan Analisis Manajemen Sumber Daya
Manusia

3 | 20/03/2023
12.50 s/d 15.30

Teknik Menentukan Lokasi dan Layout

4 | 27/03/2023 Konsep Dasar Pengusaha Dalam Kewirausahaan

12.50 s/d 15.20

Motivasi dan Modal Dalam Berwirausaha

5 | 03/04/2023
12.50 s/d 15.20

' 10/04/2023 Rencana usaha dan analisa SWOT

12.50 s/d 15.00

7 | 17/04/2023 Pengambilan Risiko dan Etika Bisnis

13.00 s/d 15.00

PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH

MANAJEMEN/S-1
2022/2023 - Genap

8 | 08/05/2023 UTS

| 16.00 s/d 18.00

9 | 09/05/2023
12.50 S/d 15.00

Faktor-Faktor Yang Mempengaruhi Kewirausahaan

Mengidentifikasi Karakter Kewirausahaan

15/05/2023
12.50 s/d 15.00

11 22/05/2023 Pasar, Pemasaran dan Strategi Pemasaran
12.50 s/d 15.00

29/05/2023
12.50 s/d 15.00

Penilaian Kelayakan Usaha

13 | 05/06/2023
12.50 s/d 15.00

Analisis Pesaing

Kompetensi Inti dan Strategi Bersaing Dalam
Kewirausahaan

12/06/2023
12.50 s/d 15.00

15 | 19/06/2023
12.50 s/d 15.00
03/07/2023 UAS
16.00 s/d 18.00

Rantai Nilai dan Model Bisnils

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan
Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 %

dicetak : 31/07/2023 08:57:25 - N

MANAJEMEN
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UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

FAKULTAS EKONOMI
DALEM MANGKUBUMEN KT II1/237

YOGYAKARTA 55132

Mata Kuliah

Kode M.K./SKS
Dosen

Kelas/Jadwal
Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 16 Pertemuan

KEWIRAUSAHAAN
UWMS502 / 3 SKS
CAHYA PURNAMA ASRI
61l / SENIN, 09.30

L L]

L] ]

% Pelaksanaan: 100.00 %
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: 31/07/2023 09:02:28

dicetak

NAMA MAHASISWA

ALFIRMAN MD

EKA WAHYU LESTARININGSIH
ISTIYANATUL HIDAYAH IYMU
APRILIA NURUL ANNISA
DEVIN SYAH PUTRA

NADIA ANANDA GOLIOTH
DELVINA ADELIA

SALSA BELLA MESITA OCTAVIANA
MELVANA CALISTA SARI
RICHA NURVITASARI

ARI ANDINI FEBRIANI

SRI WIDIATI

EVA FARIDA

STEVANIE DYAH ASTUTININGTYAS
REIHAN NAUFALIL

FENTRI FATDHIYANTO

PUTRI EKA PERMATASARI
SHELVANMIA NIPMALASARL
MUHAMMAD NAUFAL MUKHBIT
DIMAS SURYA PRATAMA
FREDERICHUS YUDISTIRA RUA
ARYR SAPUTRA

FITRIA FATIMAH

SHINTA APRILIA SARI

OLIT NATIN NAUMAH

CHEPI SYARANI

RESA WAHYU SANJAYA

RIFKI MAULANA PUTRA

REKY MAULANA KOMARADWIPUTRA
VIRA TASYA ASDISA

MUHAMMAD RAIHAN ANUGERAH AKBAR
JUNIOR KALINGGA WIJAYA
ROHMI RAHAYU

EZRA YUNI ANWAR SAGARA-GARA
AKUILIUS AFRI JELATAN

e —

LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN

MANAJEMEN/S-1
2022/2023 - Genap

182113558
201113688
201113700
201113702
201113703
201113704

201113705
201113706
201113707

201113709
201113710
201113711

201113712

201113713
201113714

201113716
201113717

201113718
201113719
201113720
201113721
201113722
201113723
201113724
201113725
201113726
201113729
201113730
201113731
1313133
201113734
201113738
201113739
201113762

201113763

16
12
16
13
14
15
14
15
16
15
14
15
16
12
10
.
15
15
12
13
12
14
12
15
13
14
10
14
15
13
12
16
3
5

IR
4

25.00
100.00
75.00
100.00
81.25

87.50
93.75
87.50
93.75
100.00
9375
87.50
93.75
100.00
75.00
62.50
75.00
93.75

93.75
75.00
81.25
75.00
87.50
75.00 |
$93.75

81.25
87.50
62.50
87.50
23. 715
81.25
75.00
100.00
18.75
43.75

e ——

MANAJEMEN
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lr;lVERSITAS WIDYA MATARAM
\| #AKULTAS EKONOM]
DALEM MANGKUBUMEN KT ITI/237
YOGYAKARTA 55132

Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN ‘
Kode M.K./SKS: UWMS02 / 3 SKS

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI MANAJEMEN/S-1 |

Kelas/Jadwal : 61  / SENIN, 09.30 2022/2023 - Genap

Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 16 Pertemuan
% Pelaksanaan: 100.00 %

m NAMA MAHASISWA N.LM. HADIR -

=

RIBKA SINAGA 201113764 15 93.75
SEKAR SRI RAHMANINGSIH 201113772 16 | 100.00
ANISSA HIMAYATUL CAMELIA 201113773 14 87.50
MELLYNIA RAMADHANTI 201113780 14 87.50
NUR SYARAFI 201113781 3 18.75
ALDI IRSYAD BURHANI I201113?BZ I 16 100.00
R. HANSEL KEVIN HIMAWAN S 201113790 12 75.00
ALFIKRAM NAUFAL 222114017 Aﬁk4 25.00

p— e —————————————————————————eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee——
dicetak : 31/07/2023 09:02:28 MANASEMEIN




UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

AKULTAS EKONOMI
DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA 55132

Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Kode M.K. :UWMS02 / 3 SKS e
Dosen . CAHYA PURNAMA ASRI MANAJEMEN/S

Kelas : 61 2022/2023 - Genap

o o s [

1 | ALFIRMAN MD 182113558 E
2 | EKA WAHYU LESTARININGSIH 201113688 A
3 | ISTIYANATUL HIDAYAH IYMU 201113700 A/B
4 | APRILIA NURUL ANNISA 201113702 B+
5 | DEVIN SYAH PUTRA 201113703 -
6 | NADIA ANANDA GOLIOTH 201113704 A-
7 | DELVINA ADELIA 201113705 B+
8 | SALSA BELLA MESITA OCTAVIANA 201113706 A
9 | MELVANA CALISTA SARI 201113707 A
10 | RICHA NURVITASARI 201113709 A-
11 | ARI ANDINI FEBRIANI 201113710 A
12 | SRI WIDIATI 201113711 A
13 | EVA FARIDA 201113712 A-
14 | STEVAMIE DYAH ASTUTIMINGTYAS 201113713 A- ,
15 | REIHAN NAUFALI 201113714 A/B
16 | FENTRI FATDHIYANTO 201113716 B
17 | PUTRI EKA PERMATASARI 201113717 B+
18 | SHELVANIA NIRMALASARI 201113718 A-
19 | MUBRAMMAD NWRAUFAL MUKHBIT 201113719 B+ |
20 | DIMAS SURYA PRATAMA 201113720 A/B .
21 | FREDERICHUS YUDISTIRA RUA 201113721 B+
22 | ARYA SAPUTRA 201113722 A
23 | FITRIA FATIMAH 201113723 A-
24 | SHINTA APRILIA SARI 201113724 A-
25 | OLIT NATIN NAUMAH 201113725 A
26 | CHEPI SYARANI 201113726 A-
27 | RESA WAHYU SANJAYA 201113729 A-
28 | RIFKI MAULANA PUTRA 201113730 A/B
] 29 | REKY MAULANA KOMARADWIPUTRA 201113731 B+
30 | VIRA TASYA ASDISA 201113733 B+
41 | MUHAMMAD RAIHAN ANUGERAH AKBAR | 201113734 A/B
l 32 | JUNIOR KALINGGA WIJAYA 201113738 A/B
33 | ROHMI RAHAYU 201113739 A/B
| 34 | EZRA YUNI ANWAR SAGARA-GARA 201113762 D
35 | AKUILIUS AFRI JELATAN 201113763 B
36 | RIBKA SINAGA 201113764 A
37 | SEKAR SRI RAHMANINGSIH 201113772 A
38 | ANISSA HIMAYATUL CAMELIA 201113773 A/B
39 | MELLYNIA RAMADHANTI 201113780 A-
40 | NUR SYARAFI 201113781 C
41 { ALDI IRSYAD BURHANI 201113782 A-
42 | R. HANSEL KEVIN HIMAWAN S 201113790 A/B
43 | ALFTKRAM NAUFAL 222114017 E

dicetak :

31/07/2023 08:59:39

MANAJEMEN






